&  FEDERACION BALEAR
E C° BALEARES INDIVIDUAL AMATEUR AIREUROPA

Fecha Listado: 29/05/2016
Hora Listado: 17:03:35

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: MAIORIS)
CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA (ASC: +2)

POS JUGADOR
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O~NO O

12
13
14

16

18
19

22

24
25

29

31
32
33
34

36

39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51

MIRON GADINA, VICTOR

SBERT SABATER, TONI
DELGADO BUSTAMANTE, MARC
JUAN SANCHEZ, JAVIER

SALVA MONTULET, PHILIP
JULVE JAUME, LLUIS

BLANES ANDERSSON, RAFAEL
MUNOZ ABIEGA, JUAN

ANDREU MULET, RICARDO
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO
GOMILA GUTHRIE, CARLOS
FLORIT VICENS, BARTOLOME
OCIO REBOLLAR, AITOR
RODRIGUEZ ISASI, DIEGO
REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE
GONZALEZ REVERTE, TONI
BLANES ANDERSSON, ALEX
GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ
BIBILONI FERRER, GASPAR
CERDO MONJO, JAVIER
GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT
GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO
HANNINGTON, JAMES

MOLL LORCA, SALVADOR
RAMALLO TORRES, CAMILO
BACHMANN, LUCAS

PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU
ROS CALAFAT, JAVIER

STEIN, ANDRE

VON ARX, FRANK

COLL BARCELO, MARC
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO
RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO
HOSIER, ROB

DEL POZO RAMIS, VICTOR
ANDREU MULET, JUAN

POMAR BARRER, JOSE FRANCISC
GONZALEZ AGUILAR, YAGO
COLET PALMER, ALEX

LOPEZ DOMINGUEZ, ORENCIO
HOBBS, BARRIE

DIAZ HERNANDEZ, JUAN
GARRIDO SEVILLA, CATALINO
BALAGUER PRUNES, RAFAEL
POMAR BARRER, PEDRO
SANGUINO MORA, IGNACIO
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO
PIQUERAS ROYO, ESPARTACO
RIVERA VARGAS, JOSE

SALOM VINADO, JAIME
LANZARA, GIAN PAOLO

LICENCIA

BP13647705
BP13790501
BP12445649
BP13461815
BP09409671
BP02438343
BP15068161
BP13378454
BP15058153
BP16424614
BP15440362
BP55436894
BP15468109
BP13438398
BP52162091
BP09060225
BP15391289
BP13780224
BP00440344
BP13485193
BP10798731
BP16753033
BP56384206
BP15079945
BP00282921
BP15699782
BP06245358
BP13743483
BP12452896
BP51775035
BP12455846
BP00441905
BP00070636
BP00461821
BP13775145
BP00189727
BP16455815
BP12104548
BP16065506
BP00153768
BP02469427
BP16458548
BP12822249
BP02058950
BP00425394
BP01246658
BP00363768
BP00368136
BP02466354
BP16512758
BP09905398

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1.1
2,0
3,9
21
2,0
3,6
2,5
5,6
49
2,0
2,6
57
2,2
6,8
3,2
4,8
3,0
6,8
7,2
6,2
57
8,6
4,7
8,4
10,2
6,2
55
4,8
9,3
6,6
8,1
10,3
9,2
8,0
6,4
9,6
9,3
4,2
8,5
9,1
8,5
9,5
9,5
7,2
11,1
11,4
10,2
5,1
54
9,9
10,7

0,8

3,7
2,2

3,7
2,7
4,9
4,4
2,2
2,8
5,6
2,4

3,4
5,0
3,2
6,7
7,4
6,4

8,3
4,9
8,6

6,3
5,7
5,0
9,4
6,8
8,3
10,0
9,3
8,1
6,6
9,8
9,0
4,4
8,7
9,3
8,7
9,7
9,7
7.4
11,3
11,6
10,4
53
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FECHA: 29/05/2016 CODIGO: BP1616100
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13

79
77
80
80
76
79
81
78
87
82
85
81
86
84
82
87
86
83
87
86
87
85
89
88
89
93
89
87
86
86
88
95
87
99
90
91
99
91
92
92
98
98
95
91
97
101
101

23

74
81
80
80
85
83
84
89
80
85
83
88
85
88
90
86
87
92
89
90
89
92
88
91
91
87
91
93
95
95
95
89
99
88
97
97
89
97
98
100
95
96
102
106
102
106
110

22Vuelta
32 42 TOT

153
158
160
160
161
162
165
167
167
167
168
169
171
172
172
173
173
175
176
176
176
177
177
179
180
180
180
180
181
181
183
184
186
187
187
188
188
188
190
192
193
194
197
197
199
207
211
Ret
N.P
N.P
N.P
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FEDERACION BALEAR
C° BALEARES INDIVIDUAL AMATEUR AIREUROPA

Fecha Listado: 29/05/2016
Hora Listado: 17:05:13

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: MAIORIS)
CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA 22 CATEGORIA (ASC:+2)

POS JUGADOR

—_—

NOoO o b w

10

12
13

17

19
20
21
22

24

26
27
28
29
30

32
33
34
35
36
37
38

ANDREU MULET, RICARDO
MUNOZ ABIEGA, JUAN

FLORIT VICENS, BARTOLOME
RODRIGUEZ ISASI, DIEGO
GONZALEZ REVERTE, TONI
GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ
BIBILONI FERRER, GASPAR
CERDO MONJO, JAVIER
GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT
GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO
HANNINGTON, JAMES

MOLL LORCA, SALVADOR
RAMALLO TORRES, CAMILO
BACHMANN, LUCAS

PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU
ROS CALAFAT, JAVIER

STEIN, ANDRE

VON ARX, FRANK

COLL BARCELO, MARC
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO
RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO
HOSIER, ROB

DEL POZO RAMIS, VICTOR
ANDREU MULET, JUAN

LICENCIA

BP15058153
BP13378454
BP55436894
BP13438398
BP09060225
BP13780224
BP00440344
BP13485193
BP10798731
BP16753033
BP56384206
BP15079945
BP00282921
BP15699782
BP06245358
BP13743483
BP12452896
BP51775035
BP12455846
BP00441905
BP00070636
BP00461821
BP13775145
BP00189727

POMAR BARRER, JOSE FRANCISC BP16455815

COLET PALMER, ALEX

LOPEZ DOMINGUEZ, ORENCIO
HOBBS, BARRIE

DIAZ HERNANDEZ, JUAN
GARRIDO SEVILLA, CATALINO
BALAGUER PRUNES, RAFAEL
POMAR BARRER, PEDRO
SANGUINO MORA, IGNACIO
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO
PIQUERAS ROYO, ESPARTACO
RIVERA VARGAS, JOSE
SALOM VINADO, JAIME
LANZARA, GIAN PAOLO

BP16065506
BP00153768
BP02469427
BP16458548
BP12822249
BP02058950
BP00425394
BP01246658
BP00363768
BP00368136
BP02466354
BP16512758
BP09905398

HEX NVH NIV S Cat Hpu

49
5,6
57
6,8
4,8
6,8
7,2
6,2
57
8,6
4,7
8,4
10,2
6,2
55
4,8
9,3
6,6
8,1
10,3
9,2
8,0
6,4
9,6
9,3
8,5
9,1
8,5
9,5
9,5
7,2
11,1
11,4
10,2
5,1
54
9,9
10,7

4,4
4,9
5,6

5,0
6,7
7,4
6,4

8,3
49
8,6

6,3
57
5,0
9,4
6,8
8,3
10,0
9,3
8,1
6,6
9,8
9,0
8,7
9,3
8,7
9,7
9,7
7,4
11,3
11,6
10,4
53
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FECHA: 29/05/2016 CODIGO: BP1616100
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9

10
10
11
9

11
12
11
10
14
9

13
16
11
10
9

14
11
13
16
14
13
11
15
14
13
14
13
15
15
12
17
17
16
9

10
15
16

13

87
78
81
84
87
83
87
86
87
85
89
88
89
93
89
87
86
86
88
95
87
99
90
91
99
92
92
98
98
95
91
97
101
101

23

80
89
88
88
86
92
89
90
89
92
88
91
91
87
91
93
95
95
95
89
99
88
97
97
89
98
100
95
96
102
106
102
106
110

22Vuelta
32 42 TOT

167
167
169
172
173
175
176
176
176
177
177
179
180
180
180
180
181
181
183
184
186
187
187
188
188
190
192
193
194
197
197
199
207
211
Ret
N.P
N.P
N.P



FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 29/05/2016
Hora Listado: 17:05:46

C° BALEARES INDIVIDUAL AMATEUR AIREUROPA

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: MAIORIS)

CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA (ASC: +2)

POS JUGADOR

VON ARX, ELAINE

VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA
HORTIAN, CAROLINA
HORTIAN, ELENA

LOPEZ ORTEGA, LUCIA
SALAMANCA LOPEZ, SARA

OO WN -

LICENCIA

BP51775036
BP02756906
BP02455813
BP02455812
BP02772531
BP13310302

4,7
2,1
5.8
4,4
8,4

4,8
23
59
4,6
8,6

FECHA: 29/05/2016 CODIGO: BP1616100

2%Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 2 12 85 92 177
F 1 8 86 93 179
F 2 13 92 91 183
F 1 11 88 96 184
F 2 16 93 100 193
F 2 16 99 103 202

8,1

8,3

ETO0OT<»m
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FEDERACION BALEAR
C° BALEARES INDIVIDUAL AMATEUR AIREUROPA

Fecha Listado: 29/05/2016
Hora Listado: 17:08:05

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: MAIORIS)

CLASIFICACION HANDICAP GENERAL MASCULINA (ASC: +2)

POS JUGADOR

AOWON -

10

12
13

15

19
20
21
23

25

29

31

33

36

37

40

42

44
45

47
48
49
50
51

DELGADO BUSTAMANTE, MARC
MIRON GADINA, VICTOR

MUNOZ ABIEGA, JUAN

SBERT SABATER, TONI

JULVE JAUME, LLUIS

RAMALLO TORRES, CAMILO
ANDREU MULET, RICARDO
FLORIT VICENS, BARTOLOME
GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO
JUAN SANCHEZ, JAVIER
RODRIGUEZ ISASI, DIEGO
SALVA MONTULET, PHILIP
BIBILONI FERRER, GASPAR
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO
BLANES ANDERSSON, RAFAEL
GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ
MOLL LORCA, SALVADOR

STEIN, ANDRE

CERDO MONJO, JAVIER
GONZALEZ REVERTE, TONI
GOMILA GUTHRIE, CARLOS
GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO
COLL BARCELO, MARC
REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE
BACHMANN, LUCAS

RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO
ANDREU MULET, JUAN
HANNINGTON, JAMES

VON ARX, FRANK

PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU

LICENCIA

BP12445649
BP13647705
BP13378454
BP13790501
BP02438343
BP00282921
BP15058153
BP55436894
BP16753033
BP13461815
BP13438398
BP09409671
BP00440344
BP00441905
BP15068161
BP13780224
BP15079945
BP12452896
BP13485193
BP09060225
BP15440362
BP10798731
BP16424614
BP12455846
BP52162091
BP15699782
BP00070636
BP00189727
BP56384206
BP51775035
BP06245358

POMAR BARRER, JOSE FRANCISC BP16455815

OCIO REBOLLAR, AITOR
BLANES ANDERSSON, ALEX
HOSIER, ROB

ROS CALAFAT, JAVIER

COLET PALMER, ALEX

LOPEZ DOMINGUEZ, ORENCIO
DIAZ HERNANDEZ, JUAN

DEL POZO RAMIS, VICTOR
POMAR BARRER, PEDRO
HOBBS, BARRIE

GARRIDO SEVILLA, CATALINO
GONZALEZ AGUILAR, YAGO
BALAGUER PRUNES, RAFAEL
SANGUINO MORA, IGNACIO
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO
PIQUERAS ROYO, ESPARTACO
RIVERA VARGAS, JOSE
SALOM VINADO, JAIME
LANZARA, GIAN PAOLO

BP15468109
BP15391289
BP00461821
BP13743483
BP16065506
BP00153768
BP16458548
BP13775145
BP00425394
BP02469427
BP12822249
BP12104548
BP02058950
BP01246658
BP00363768
BP00368136
BP02466354
BP16512758
BP09905398

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,9
1.1
5,6
2,0
3,6
10,2
49
57
8,6
21
6,8
2,0
7,2
10,3
2,5
6,8
8,4
9,3
6,2
4,8
2,6
57
2,0
8,1
3,2
6,2
9,2
9,6
4,7
6,6
55
9,3
2,2
3,0
8,0
4,8
8,5
9,1
9,5
6,4
11,1
8,5
9,5
4,2
7,2
11,4
10,2
5,1
54
9,9
10,7

3,7
0,8
49

3,7

4,4
5,6
8,3
2,2

7,4
10,0
2,7
6,7
8,6
9,4
6,4
5,0
2,8

2,2
8,3
3,4
6,3
9,3
9,8
4,9
6,8
5,7
9,0
2,4
3,2
8,1
5,0
8,7
9,3
9,7
6,6
11,3
8,7
9,7
4,4
7.4
11,6
10,4
53
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FECHA: 29/05/2016 CODIGO: BP1616100
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8
4
10
5
7
16
9
10
14
5
11
5
12
16
6
11
13
14
11
9
6
10
5
13
7
11
14
15
9
11
10
14
5
6
13
9
13
14
15
11
17
13
15
8
12
17
16
9
10
15
16

13

72
75
68
72
72
73
78
71
71
75
73
71
75
79
75
72
75
72
75
78
79
77
77
75
75
82
73
76
80
75
79
85
81
80
86
78
79
78
83
79
80
85
80
83
79
84
85

23

72
70
79
76
76
75
71
78
78
75
77
80
77
73
78
81
78
81
79
77
77
79
80
82
83
76
85
82
79
84
81
75
80
81
75
84
85
86
81
86
85
82
87
89
94
89
94

22Vuelta
32 42 TOT

144
145
147
148
148
148
149
149
149
150
150
151
152
152
153
153
153
153
154
155
156
156
157
157
158
158
158
158
159
159
160
160
161
161
161
162
164
164
164
165
165
167
167
172
173
173
179
Ret
N.P
N.P
N.P
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